MC MOTORSANNIO

TROFEO DEL SANNIO

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo del Sannio

MX2 MID + TOP CLASS

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:51:12

Calvi 0,700 Km.

|
28/08/2011 17:10
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(15) IANNARONE RICCARDO
1 53.082 +0.492 16:52:37.927
2 52.735 +0.145 16:53:30.662
3 52.590 16:54:23.252
4 53.446 +0.856 16:55:16.698
5 53.087 +0.497 16:56:09.785
6 52.976 +0.386 16:57:02.761
7 52.659 +0.069 16:57:55.420
8 53.308 +0.718 16:58:48.728
9 53.074 +0.484 16:59:41.802
10 53.781 +1.191 17:00:35.583
11 55.082 +2.492 17:01:30.665
12 54.067 +1.477 17:02:24.732
13 54.390 +1.800 17:03:19.122
14 54.987 +2.397 17:04:14.109
15 56.213 +3.623 17:05:10.322
(7) MORGERA CIRO
1 54.292 +1.414 16:52:39.990
2 53.867 +0.989 16:53:33.857
3 52.878 16:54:26.735
4 53.754 +0.876 16:55:20.489
5 53.631 +0.753 16:56:14.120
6 54.441 +1.563 16:57:08.561
7 54.980 +2.102 16:58:03.541
8 53.751 +0.873 16:58:57.292
9 55.340 +2.462 16:59:52.632
10 54.497 +1.619 17:00:47.129
11 56.952 +4.074 17:01:44.081
12 55.175 +2.297 17:02:39.256
13 55.292 +2.414 17:03:34.548
14 56.694 +3.816 17:04:31.242
15 56.005 +3.127 17:05:27.247
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 56.531 16:52:43.211
2 56.716 +0.185 16:53:39.927
3 57.056 +0.525 16:54:36.983
4 57.560 +1.029 16:55:34.543
5 57.124 +0.593 16:56:31.667
6 57.519 +0.988 16:57:29.186
7 57.932 +1.401 16:58:27.118
8 57.552 +1.021 16:59:24.670
9 57.363 +0.832 17:00:22.033
10 58.247 +1.716 17:01:20.280
11 57.808 +1.277 17:02:18.088
12 58.614 +2.083 17:03:16.702
13 1:00.015 +3.484 17:04:16.717
14 59.185 +2.654 17:05:15.902
(108) IOFFREDO FABIO
1 57.564 +1.095 16:52:46.323
2 57.049 +0.580 16:53:43.372
3 56.469 16:54:39.841
4 57.391 +0.922 16:55:37.232
5 58.419 +1.950 16:56:35.651
6 58.501 +2.032 16:57:34.152
7 59.835 +3.366 16:58:33.987
8 59.606 +3.137 16:59:33.593
9 58.850 +2.381 17:00:32.443
10 1:00.103 +3.634 17:01:32.546
11 59.173 +2.704 17:02:31.719
12 59.552 +3.083 17:03:31.271
13 59.045 +2.576 17:04:30.316
14 1:02.823 +6.354 17:05:33.139

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) TRINCHILLO GIUSEPPE

1 56.875 16:52:44.856
2 57.052 +0.177 16:53:41.908
3 57.113 +0.238 16:54:39.021
4 59.281 +2.406 16:55:38.302
5 59.795 +2.920 16:56:38.097
6 1:01.096 +4.221 16:57:39.193
7 59.402 +2.527 16:58:38.595
8 58.824 +1.949 16:59:37.419
9 59.339 +2.464 17:00:36.758
10 59.568 +2.693 17:01:36.326
11 1:01.339 +4.464 17:02:37.665
12 1:02.003 +5.128 17:03:39.668
13 1:01.160 +4.285 17:04:40.828
14 1:05.812 +8.937 17:05:46.640

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gatto Giuseppina
Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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